
 

 

 

 
Na podlagi 10. člena Odloka o ustanovitvi Mladinskega centra Nova Gorica (Uradni list RS, št. 
47/16 – uradno prečiščeno besedilo, 50/17 in 31/21) ter 19. člena Statuta Mestne občine Nova 
Gorica (Uradni list RS, št. 13/12, 18/17 in 18/19) je Mestni svet Mestne občine Nova Gorica na 
seji ______________sprejel naslednji 
 
 
 
 

S K L E P  
 
 
 

1.  
 
 

Mestni svet Mestne občine Nova Gorica soglaša z imenovanjem mag. JANE KRUH za 
direktorico Mladinskega centra Nova Gorica. 
 
 

2.  
 
 

Ta sklep velja takoj.  
 
 
 
 
Številka: 014-11/2021                             dr. Klemen Miklavič 
Nova Gorica,           ŽUPAN 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 
Komisija za mandatna vprašanja, 
volitve in imenovanja 
 
 
Številka: 014-11/2021-2 
Nova Gorica, 3 maja 2021 
 
 

O B R A Z L O Ž I T E V  
 

Predsednica sveta zavoda Mladinski center Nova Gorica je dne 28. 4. 2021 Mestni svet 
Mestne občine Nova Gorica zaprosila za podajo soglasja v postopku imenovanja direktorja 
Mladinskega centra Nova Gorica.  
 
Skladno z 10. členom Odloka o ustanovitvi Mladinskega centra Nova Gorica (Uradni list RS, 
št. 47/16 – uradno prečiščeno besedilo, 50/17 in 31/21) imenuje direktorja svet zavoda na 
podlagi javnega razpisa s soglasjem ustanovitelja.  
 
Na razpis, ki je bil objavljen 29. 3. 2021 na Zavodu Republike Slovenije za zaposlovanje in na 
spletni strani Mladinskega centra Nova Gorica, se je prijavilo deset kandidatov, od katerih je 
bilo popolnih vlog pet. 
 
Mandat direktorja traja štiri leta in je po preteku mandata lahko ponovno imenovan. 
 
Svet zavoda je na seji dne 26. 4. 2021 izbral predlagano kandidatko za direktorico 
Mladinskega centra Nova Gorica.  
 
Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja je na seji, ki je bila 3. 5. 2021, zadevo 
obravnavala, pregledala dokumentacijo, posredovano s strani pristojnega sveta zavoda, ter 
sklenila podati soglasje k imenovanju predlagane kandidatke. Komisija je presodila, da 
kandidatka izpolnjuje vse razpisne pogoje ter razpolaga z ustreznimi znanji in referencami za 
zasedbo predmetnega delovnega mesta. 
 
Mestnemu svetu Mestne občine Nova Gorica se  predlaga, da predloženi sklep sprejme.  
 
 
 
PRIPRAVILA:                Maja Erjavec 
Šalini Mozetič Goljevšček           PREDSEDNICA 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 


